МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г .Екатеринбург

О внесении изменений в приказ от 20.12.2016 № 592 «О внесении изменений
в приложения к Регламенту Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области»

Руководствуясь статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения
нормативного правового акта в соответствие с требованиями юридической

техники, указанными в экспертном заключении Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области

№ 02-66-ЭЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 20.12.2016 № 592 «О внесении изменений

в приложения к Регламенту Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области» (далее по тексту - Приказ) следующие

изменения:

1) В подпункте 2 пункта 1 Приказа:
- после слов «Приложения № 36 к Регламенту Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области
«Должностной регламент ведущего специалиста отдела экономического анализа

и прогнозирования Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области» (далее - Приложение № 36),» слова
«Приложения № 3 7 к Регламенту Министерства агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловской области «Должностной регламент ведущего
специалиста отдела экономического анализа и прогнозирования Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»
(далее - Приложение № 36),» исключить;

- слова «Должностной регламент главного специалиста отдела

бухгалтерского учета и контрольно-ревизионной Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»
заменить словами «Должностной регламент главного специалиста отдела

бухгалтерского учета и контрольно-ревизионной работы Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»
в обоих случаях;

2

- слова «Приложения № 56, расположенного после Приложения № 56»
заменить словами «Приложения № 56 к Регламенту Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области
«Должностной регламент главного специалиста отдела бухгалтерского учета
и контрольно-ревизионной работы Министерства агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловской области», расположенного после Приложения
№ 56»;

- слова «Приложения № 59 к Регламенту Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области
«Должностной регламент ведущего специалиста отдела бухгалтерского учета
и контрольно-ревизионной Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области» заменить словами «Приложения № 59
к Регламенту Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области «Должностной регламент ведущего специалиста отдела
бухгалтерского учета и контрольно-ревизионной работы Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»;

- слова «Приложения № 60 к Регламенту Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области
«Должностной регламент специалиста 1 категории отдела бухгалтерского учета
и контрольно-ревизионной Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области» заменить словами «Приложения № 60
к Регламенту Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловской области «Должностной регламент специалиста 1 категории отдела
бухгалтерского учета и контрольно-ревизионной работы Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»;

- слова «Приложения № 60 (далее - Приложение № 61 )» заменить словами
«(Приложения № 60 (далее - Приложение № 60, расположенное после
Приложения № 60)».

2) В подпункте 7 пункта 1 Приказа слова «Приложения № 61» заменить
словами «Приложения № 60, расположенного после Приложения № 60,»; слова
«Экономика») заменить» заменить словами «Экономика»)» заменить».

3) Подпункт 11 пункта 1 Приказа изложить следующим образом:
« 11) в пункте 18 Приложения № 7 подпункты 6 - 1 О считать подпунктами 1 - 5 ;».

4) Подпункт 18 пункта 1 Приказа изложить следующим образом:

«18) Приложение № 13, расположенное после Приложения № 13, Приложение
№ 30, расположенное после Приложения № 30, Приложение № 89,
расположенное после Приложения № 89, Приложение № 118, расположенное
после Приложения № 118, Приложение № 125, расположенное после

Приложения № 125, Приложение № 126, расположенное после Приложения
№ 126, исключить;».

5) В подпункте 30 пункта 1 Приказа слова «в подпункте» заменить словами
«в подпунктах»; после слов «Приложения № 29» запятую исключить.

6) В подпункте 32 пункта 1 Приказа слова «в подпункте» заменить словами
«в подпунктах».

7) Подпункт 39 пункта 1 Приказа изложить следующим образом:
«39) в абзаце втором пункта 35 Приложения № 33 слова «36. Подготовки деловых
документов» заменить словами «1) подготовки деловых документов».

3

Нумерацию следующих подпунктов пункта 35 Приложения № 33 изменить

соответствующим образом;».
8) Подпункт 40 пункта 1 Приказа изложить следующим образом:

«40) в Приложении № 33 пункты 33 - 52 считать пунктами 11 - 29;».
9) Пункт 1 Приказа дополнить подпунктом следующего содержания:

«в абзаце первом пункта 47 Приложения № 33 слова «в пункте 17» заменить
словами «в пункте 16».

1 О) В подпункте 44 пункта 1 Приказа слова «исключить дублирующие
подпункты: подпункт 7, подпункт 8, подпункт 24» заменить словами «подпункты
1 - 4 1 считать подпунктами 1 - 44;».

11) Подпункт 46 пункта 1 Приказа изложить следующим образом:
«46) Приложение № 56, расположенное после Приложения № 54, считать
Приложением № 5 5 ;».

12)Пункт 1 Приказа дополнить подпунктами следующего содержания:
- «Приложение № 60, расположенное после Приложения № 60, считать

Приложением № 61;»;
- «Приложения №№ 123 - 129 считать Приложениями №№ 122 - 128;».
13)Подпункт 54 пункта 1 Приказа изложить следующим образом:

«54) в пункте 21 Приложения № 83 подпункты 5 - 8 считать подпунктами 1 -4;».
14)Подпункт 55 пункта 1 Приказа изложить следующим образом:

«55) в пункте 13 Приложения № 87 подпункты 15-28 считать подпунктами
1 - 14;».

15) Подпункт 56 пункта 1 Приказа изложить следующим образом:
«56) в пункте 13 Приложения № 90 подпункты 21-3 О считать подпунктами
1 - 10;».

16) В подпункте 57 пункта 1 Приказа слова «нумерацию пунктов
Приложения № 93» заменить словами «в Приложении № 93»; слова «после
пункта 13 последовательно расположить нумерацию пунктов» заменить словами
«пункты 1 - 3 1 считать пунктами 1 - 3 О».

17) Подпункт 63 пункта 1 Приказа изложить следующим образом:
«63) в абзаце первом пункта 31 Приложения № 116 слова «31. Государственный
гражданский служащий» заменить словами «Государственный гражданский
служащий»;».

18) Подпункт 64 пункта 1 Приказа изложить следующим образом:
«64) в Приложении № 117 пункты 1 - 28 считать пунктами 1 - 30;».

Министр Д.С. Дегтярев

		2017-03-20T12:28:40+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"